
 
 

POSTANOWIENIE NR 175-19/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście Nowa Sól 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście 

Nowa Sól, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Justyna Maria Kołodziej, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 
PAŹDZIERNIKA DANIEL ROGUSKI, zam. Nowa Sól 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marta Joanna Brych-Jackiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 
PAŹDZIERNIKA DANIEL ROGUSKI, zam. Nowa Sól 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-21/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Szprotawa 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie 

Szprotawa, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Jolanta Sztejner, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Wiechlice 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paweł Hubert Kurek, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Szprotawa 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-22/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w gminie 

Szprotawa 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w gminie 

Szprotawa, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Kazimierz Bronk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szprotawa 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Alicja Sykuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiechlice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-20/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Wymiarki 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie 

Wymiarki, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Małgorzata Józefa Nowak-Drzazga, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Witoszyn 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Jadwiga Rebryna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wymiarki 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-18/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Żary 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Żary, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Milena Lis, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE LUDZIOM, 
zam. Mirostowice Dolne 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tomasz Karpowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Mirostowice Dolne 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-17/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Małomice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie 

Małomice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Paweł Hubert Kurek, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Szprotawa 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Małgorzata Fajkierz, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Małomice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-16/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie 

Niegosławice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie 

Niegosławice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Marian Paweł Nawrot, zgłoszony przez KW NASZE MIASTO, zam. 
Niegosławice 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Alina Marciniak, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO 
(uzupełnienie składu), zam. Niegosławice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 




		2024-03-25T16:00:02+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-25T16:04:09+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-25T16:04:42+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-25T16:00:44+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-22T17:00:41+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-22T17:01:05+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-22T17:01:49+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska




